LARCON

232 - CONDOMINIO EDIFICIO TRIPOLI

PREVISAO ORCAMENTARIA MENSAL - JANEIRO/23

01- ORDENADOS E OBRIGACOES- R10

02

03
04
05
06
07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

QTDE FUNCAO SALARIO AGREGADOS BIENIOS EXTRAS FERIADOS
00 Zelador -
01 Porteiro Matutino 2.752,20 AS 228,00 15 412,83 10 231,34 8 246,77
01  Porteiro Vespertino 2.420,00 AN 72,00 15 363,00 30 583,98 8 207,64
01 Porteiro Noturno 2.420,00 AN 512,00 15 363,00 35 786,31 9 269,59
01  Folguista 2.420,00 AN 116,00 0 0,00 30 518,73 9 207,49
01  Faxineiro 1.710,50 AF 370,10 0 0,00 0 0,00 8 151,32
05 11.722,70 + 1.298,10 + 113883 + 212035 + 1.082,80

Total (salarios + agregados + bienios+extras+feriados)

LEIS E ENCARGOS SOCIAIS- R10

50 % [510)0) I { 17.362,78 +SH 0,00 } i

VALE TRANSPORTE/NORMAS DO MT. (PCMSO/PPRA e OUTRAS) - R10

R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$

VALE ALIMENTAGAO/REFEICAO . R-10.... 05 X

UNIFORMES- R10

SEGURO DE INCENDIO E RD - R-06 + REAJ

IMPOSTOS E TAXAS - PMSP - ELEVADORES - R-05

CONSUMO DE LUZ E FORCA (ELETROPAULO S/A) - R-07

CONSUMO + MEDIA + REAJ.ccooooveeeseersseessinn 1590 KWH * R$ 1,10 } MEDIA
CONSUMO DE AGUA E TAXA DE ESGOTO (SABESP) - R-06

MEDIA+REA] 324 M3 * R$ 12,35  MEDIA

TELEFONE (VIVO) R10
MEDIA

MANUTENCAO DOS ELEVADORES (ATLAS) - R-02
CONTRATO -REA]

CONSERVACAO DE BOMBAS (HIDROSERYV) - R-03
CONTRATO - REA]

CONSERVACAO DE INTERFONES - R-10
VERBA

CONSERVACAO GERADOR - SDMO - R-09
CONTRATO

CONSERVACAO PORTOES AUTOMATICOS - F.GETULIO LTDA. R02
CONTRATO - REA]

CONSERVACAO DE JARDIM (MANOEL JESUS) - R- 05
CONTRATO + REA]

R$

R$
R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

TOTAL

3.871,14
3.646,61
4.350,90
3.262,22

2.231,92

17.362,78

17.362,78

8.681,39
2.295,00
3.911,25
240,00
435,00
34,00

1.750,66

4.000,01

75,90

1.025,00

165,00

161,70

153,00

298,00

546,00

17- CONSERVACAO DE PISCINA R10
VERBA R$ 400,00
18- MATERIAIS E LIMPEZA E SACOS PLASTICOS R10 R$ 684,00
19- DESPESAS DE EXPEDIENTE E BANCARIAS R10 R$ 750,00
20- CONSERVAGAO, MANUTENCAO E EVENTUAIS - R10
a)  Manutengdes obrigatdrias R$ 380,00
b)  Manutngdes e despesas extras R$ 1.500,00 R$ 1.880,00
20- MANUTENCAO DA REDE HIDRAULICA - IMPERIO LTDA .(R6)...ccucoumunesmssnsessennans R$ 394,00
21- SINDICO PROFISSIONAL - MLSP (R5) R$ 2.345,00
22- HONORARIOS DE ADMINISTRACAO R$ 2.000,00
SUB-TOTAL R$ 49.587,69
23- FUNDO DE RESERVA R$ 0,00
TOTAL RS 49.587,69
TOTALARATEAR R$ 49.587,69
RATEIO
UNIDADES QTDE. FRACAO IDEAL % QUOTA - PARTE
APARTAMENTOS
11 A0 121 12 7,46890 % R$ 3.703,66
131 01 10,37320 % R$ 5.143,83
TOTAL 13 100,00 % R$ 49.587,75
ARRECADACAO EXTRAORDINARIA
1) 132SAL23/FUNC+ENC- 01/12 PARCELA . R$ 178,28 R$ 2.387,00
2) FDO. DE OBRAS - JANEIRO/23 R$ 388,38 R$ 5.200,00
3) SEGURANCA - AMR3 - JANEIRO/23.....cccommmnmssmsmssssessssssesnans R$ 210,77 R$ 2.821,97

Ass.

LARCON IMOVEIS E ADMINISTRAGAO S/C LTDA
DEPTO DE CONDOMINIOS 14/12/2022



